
' t

GOVERNO 33553590 DA emm&Au 6d
SECRETARÍA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO ,

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA

J B CERTIDÃO SIMPLIFICADA DIGITAL
Cafu/lamas que a Munições ahalxo comum das documentos urqulvxdo: nun Juma comem! enãov lna um nie sun e x l .7

l m e Empfasalial: I DO E SANTO UMA COMERCIO DE GAS :

Nawraza Jurídica: EMPRESÁRIO _ u
539253549) CNPJ Arquivamento do ato 'Iníciu da atividade

Cont thumvo

29103750473 03 5335231900147 23/01/2007 23/01/2001 _ A
Endemoo: ' _ 4
VENIDA ROSENTINO BOTELHO DE ASSUNÇÃO FILHO. 611 BTÉRREO, DOS IND/OS. ITUBERÁ, BA- ÇEP: 45435000 .

COMERCIO VAREJISTA DE GAS UOUEFEITO DE PETROLEO (GLP)
COMERÇPWRE-"ST E 55515 , _ ,, __ ,_ , , _ , , , , . _ . , ,, , .

R$ annonm . ' «"' X
OITENTAMIL REAIS - " “ m m m

= - "úuwõkãduwwewro ” : * snms" “r
Data Númerowomen saum ªªªªªmºªºª
Ato: 369 - REENOUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE OO). :
Evento: 309 «REENOUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE COMO MICROEMPRESA .

, “ '," 3- , ' “ FILIAL AIS NESTAUNIOADE OAFÉDERA Ãõõu ÓÉEA" "Í “ """ _ f ” " “..-' " _ "'. ' ' &
NIRE: XXXXXX CNPJ: XXXXXX ' '

Endereço: xx>ooo<

_ "=* _ . EMPRESÁRIO _, =v —, H - &
Numa da Empresádo: [TAMARA DO ESPlR/TO SANTO LIMA ' " '- -
(dent/dado: OSAQíLSES-ôâ CPF: 5616450551“

Estudo dvll: casado Regime de bens: oumunhlo pardal * ,
.- . , »__...,_,...,..._.__.. _, ., .- , . __...- ,_ . . . , . , .. ___, _ _ ., . _ L__*.'..*'. .-,. -__...._...=..._.,,,_ “ . _ . ,

, .

«SALVADOR - BA, 9 de Dezembro de 2021

“ ª º ª í í l -ev íL . uma; a.;
TIANA REGILA MGDE ARAUJO

—. pàgina: 1/1
2172787“ .

II IIIIIIHIIIIIIIII "
CONTROLE: 75,322.355.153.5B CPF SDLICITANTE: 4949704450!) NIRE: 29303750473 Emitida: 09/12/2021 -CERTÍDÃO SIMPLÍFICADA ,
AAUTENTICIDAOE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADO NO ENDEREÇO http:/IrwinJacob.!».gav.brlrngín,behelavaiídadoxs.aspx



, : SDL_ l

II/AYIIAV/l ( IDEB! DS , '

' ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA .

I

ATESTAMOS. para os devidos fins de direito, que a empresa l DO E _
SANTO COM. DE GÁS ME, com sede na Avenida Rosentino Botelho de Assunção
Filho. nº 61 l - Baírrotlos Indios —Ituberá —Ba CEP 45435-000. inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 08.633.523/000I-87, venceu oprocedimento licitatório Pregão Presencial —nº '
033/20l9 com vistas ao fornecimento Agua mineral e Gás dc cozinha para servir o _
Município de Ituberá, não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta
técnica e comercial dentro dos padrões de qualidade e desempenho e que cumpriu com '
sua obrigação, não havendo reclamação ou objeção quanto à qualidade dos produtos. v
adquiridos conforme notas fiscais nº 2637,2638,2639,2640,264l16422643 anexas ao
presente atestado. , ,

Ituberá, 19 de Junho de ÍOZ! A

““=-a,.
ªªãâiqd: v

—' .“ x . . .

_PEDRO JOÃl HENRIQUE SILVA DOS ANJOS .
Coordenador de Compras e Almoxarifado

Secretaria de Administraçâo e Planejamento Econômico

(c? , “A: Q, ? “
;? Jig- É)

' l h

.—f__' 153, os seus Tçtlrãiluâwoãriggifã DE | u? .
. E lmãatmmil u _ , ,,__,,,,,1.,m.

"&: *" za me“E _______'_ _____.___ - - — — ' "  7 9
. __ - «

l i “ ““"é lªªªªªªfi”, .,

3 Éorozowwmzscfu Jgliuªª' l ívnitzxxu-xxxt! 5 __ 3 'g xnilkivinxrll" .' gg! “J'-TDM Em noun-mr eviu" ª? ª" Í * É ?
às! w

" agloumoanmuvutzvóéªfítflaíxilnm mu
.o



, “ m ! ' A***"? OoSºª
nnumnsmmmb mmmmçAozAssncAnm/nnonzmmm runs/mmm . Nº: 000302537 '
_ / / _ _ __ rnunnmmmcn-untnvnna ,_ , l

' .. «' Ee DANFE , ' * E -ªªrâª ªªªfr“ mmm lllllllllllll|WilliHillÍlllllllllllílllllllll Wº*É. 3º ,e? £ _ nANorA mui. . '
ª.'3'.,'='?'_1“z'i3:1 ., _. ' EIZIRONICA . _. ___. , , , ,

""" 'na 7551143!" . . = cruvnmauzéso[DOESANTO MMA ÇoMpg; GAS uma; — ' me nos roasuuoomssooxmooumuocumu
A W R O S X N T Í N O R L H U Í O E S I I

em). 3:11:30 Biblos ' & ““jota? eeu-eu. u- n oau». s-ouu-lmbm-BA — = . “"- ';_ª* '- - _ _
nuygxcqsuzyenm mun _ um - » .; a. um M..; .».

wnnmmnAovmAcxo ' ' . nomntrrcmmxçlommo
venda 5 v im z- izmrazxsvssos-iynmmolmx

m m hl > ' " ' " ' _ m s c m c " — _ ' — " ' “ '>" " " ' “ ' ' ' ' ' '
73220250 > 08633523/0001-87 ' W > '

v m m n m o f n n m n m m : , " '
maximum-social. cena/crf ª — A m n m s k o ' -

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERA _ 1_4.l9S.333/0O0l—28 15/12/2020
11h ' ' ' ' ' uunxoulsamo ' cut « —Arn tres INHFIRADA.. Aca- sAnAc-«sroussºxº ' «same rsnmozo .

' _mm __ poema-zw uv mcunxonsmwu. =ADESABIA '
rubem B A 08:27:43

FATURA _ ' . _, ,_

| CÁLCULODOIMPOSH) V“ _ _
BÁSELECÃUÍUHJIÉIÃU '» VALUKLDKJIS BASEQCMAIAMIJÁSHI VAILIKLIJ£MSSUIÚUIÍÚJÃU VIU»)? IUYALIIBRKÚIIJNIS '

H 0.00 0,00 0,00 0.00 _ 901,00
vummrxm vnwnnoszmmo“ mesmo otmAsusrmis n u r —VAUJRDOIH vmmmax. Tum/ lm VnwkíºíM-DAMHA.0.00 292.73
T R A N S P O R T A D O R / V O L U M E S TRANSPORTADOS '

massacra. rusmroncomnoótmoAm-r PIACADOVEÍC uv (Ns-ven? l0 - Rem.

É
qem-rumos anim m m " mumu» msonnvro msouquno
85 U N VARIAS DOO 0,000 _

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO , ,.
ººº- mnru-v....m..w.... wan ,...... (HRW .....- ma: vma-n ..,-...».» «AAA-vun- ........... , AUGE/M vununax
mn ___ ...«......»__. ___ ,,, ..-. .... ,...... _ m “ __,“ ...um-—— "——-—- u-mm u “ ,,, “ “ m ”

r á k . ,

.* .

É E I " '' ' ' " " ' ' " ' , ' O '
nummnoasoouunangm ' | nrsvnvAmmnxr-n — » _. l

mu. Aya-: as: sac Foder-:T. 243,27 Lumix») Tmn-: zzz-r snrra>cauitx' i *oavn-br sem-e — ç
' v —. |

' í

— - |



lgrâfàsãmrãoasmmuâixóoMnÉGABéênoÍÉEEEmVWWcÉÉMMÍÃQSrAmWÉÉzEÉÍÉÃÃo-Jm vmmwm " ãF-_,'"
B u s a n ' 'DATAW DÉU1I%'AÇÃOEASSNATURADO DESTDIATÃRIO -_ N“: 6

l / _ ' mmm-mmmmmnnznvm; _ _ SÉRIE? 1 '

. ' v DANFE g- ' j, .a ª. ºººâwªªªªªª“ llllllillllíllHW I ! g
ZTRWÉW! nmmmm .

_ _'"“ ' Uu n.º-Wiii“ _ un.-...... É unvaonuuso[DUESAJWIOUMAÇUMDEGAS l-sau — moxaesmzzoomnsooxmmzsmouawn
Amuosxmªmon n u m a . ' ' »c,, wma?“ "' m,, ““m”? =M“ ª“ «fraga: "at:-sw “"—-

JSD . m a m a ; . , = " ' " ; ; , '_ª"- __ - _
raurymcmszss-zm _ ' mmm .. _ mx “"“ ª “ “ “ ” ”ªf"º'_

unrumamwmnçxo ' mmwcwwazrrmwmouz _
vendaªvim ª nzmnsnmasl-lsfzmznoszaszu _ ,
mmcloasrauw. " _ _ — " ' _ í ' i _ — " '— — "
73220250 _ _ 081533523/0001-87 _ —

DESHNATÁRIO/REMETENYE f! _ . — _ - . -
noumuuosomn ' cama; »ATALWBBSM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERA _ 14195333/0001-28 [5/12/2020 "_
ímã-UCN! º ' BAÍRÉDTAÇIUAU ' Uni-' " ' IAIES 'Nhb-iKAÚi|
' ___A CEL BARACHISIO LISBOA,0 CENTRO _454354300 15/12/2020

' adm mumu u:- msczncxomawu w- msm»
where . __ - _ BA _ 03:33:22 _ ,
FATURA . ' .

CÁLCULODOIMPOSTO— ,, ' _
BASKIIICAILÍHDDHKJU VÁU-MUJÍÍÁN EM&LHAMMXIDKMISSI VAIJILX)IJMB'SLI$SIIIUUAU VALUE RMALLÍRPÍLNIJIIB

_ 0,00 _;,_ 0,00 . 0,00 0.00 _ _ 2.059,80
» YAIDRIDFRKIE VAIQDDSPXFURO HSBCONTD (XIIIASÉXAS vv u VALGIWIH VALORAHOXJJQTRIHUÍÍB VILXÉUÍOÍALDAÃUYA0.00 605,03 T 2.059,80 7
m m s r o m u n o n r v o u m n smmsPoRTADos ,
mamae-uu. PGRmNTA cooauomm Pucnbovnc ur mmm: .

, _ _ , D—Rem. '

É
qummum uma; . m m ' wwmçio ' magnum . msouzuno- —— , *
109 _ UN VARIAS ,com omo , . _

DADOSDOPRODUTOISERWÇO ' —. * _ , .

f ; xmmuwgwsaxw: “f.,” ... r:- rrz. ::.-::= numas av.-#m

u m

' m m m““'"”W W W É É É É É É É É
. . ,

vm « W º x m w m m a x i m u m
a c _ —.

_; “r

. , v. . ——" . . . ''
Í wmuoosseonmmmuuus" ' | nxvivnm ..e-nara ' "a * -. l
hii- aynvâ n'ai. 133. CE ini-uni “inf/S Ena-inf. fun“: Ri? gugu-nunc» . ' _

(mccain-: msn «, .. __ _ |



_ __ __ ; _ . mtuu: ' ___ ' _ . os
nnnmmcammvm mmmncncxoz nsmmfnmnonscmmon ummmuzn . — N ª ººº-ººªvªª

_ _ _ _ " _ mwunmnmºxmanzmme; _ __ _ SÉRIE? _ _ v

"'à » l DANFE ' " ' " .*

'» , nommvroamum . &; Hà «%% y. ..! _ uuvanmcu. _ ºª ª5«
Í'_Í.”.'.Í'Í'I"f"';. Ã r. ' ' namoram ___,w-_ . -
" “ * 'm'_i«'1iH-' ; m.;-...m. auvznumssol DU E 1.584!» E 2920 213 DOO 0117 SSW INO N“ 3910 M“ 0319

_ Av jnsnmmoanmnoasu ' , '
“DIOS _N. _ ' Canin doªzyfâicfilzdw_wmq 116311501 4. lit:

ªªêuªããfgªágfâçàªª _ : “ ª _ l_": _ .». .» nã. a- nil. Q&T-.?.
NAmunAunovmAçIso wmrroamcaotzirso- >,
vendam“, 4» _ nmmmmzs-xmzmzouamn

73220250 _ __ __ _ oansaszs/ooox-sv j

n z s r n u r  : .. _, _ _ _ _» _
Namanzãosoanl . - curvar ' A i m Dnnnssko ] - -

.P  DE YTUBERÁ lÃ.195.333/000l-2É 15/1 9/2020 '
BMW-Ot": ' - _ 'xs.us:ao'wxunv Cn? ' _ Aum»; NbhlkADA=Aten. BAªAcHfslºf-lsªºaº . .* 45435000 nsnmozo

ª .uma mxznx ur naum.-Aoyama. . ..- mmm '
where BA _ « 08:35:42
FATURA _ f _ _
cxwumnommmo _ . _
BASEIZCAIÃULUIELNK Vdbúllwilãâi " _BASLDDÍKSAIAXJIDKÃÍSSI VALURLKJRÁGSUUSÍIIIJÚÃU - VRUM IUIM. IX.“ FRXINIOS '

0.00 0.00 0,00 0.00 917.80
i VMÁRDOFRÉIK VMGUÉSKXUBD '  WTIKASDESYESAX. * " VINHEDO]?! VMDKAPROXIÃÉÚÍUS VMDRTOTALDAEYTÍA0,00 917,80

mANsPonTADoR/voLUNmsTkANsPomAbos , .

mzxosxxw mmmpoxra &cómuomrr mcAoovrjc lu; owner? l. ,!) —Rem. , . _ _ _ .

É
_mumu mms uma Nunmucxo w - n , mamnuno ' .

23 UN VARIAS _ ,ooo _ 0.000 _ ,
DADQSDOPRODUTOISERVIÇO . . ' _

_ mmwlcczpuwmtxm . "g nvv .um '::::>. me:. ,

ªº W W Í É É É É É É É

à ».
a ., "º _;

D , An Al __ _. , . _ ' . __.____ '
| numsmmmmmnamrmns 1 nrwnwmmnum _ ' '- .. |
D?» czy-u.. Ri. 113,39 finlrjd-A 335.52 biquini Func: 1537 «aqu-mun». '

tomam: SMSW 's $



RECFXÃELCDSDRAIDOiSAXQIDLDLACGJMGASISPRDDUIOÉQRVIOOSQSIBTLVNSNANOTAFBCALINÚCADALADLADO . Nine —* > ' “suzane 6nnnmnzazummrm mnamçncxosnsmammoonedmwm msrmránno N? ºººªººzºªªº ,
/ / _ —mmanmcn-umuumnxmmma ' > 539151 Í

j,, , , - '
. " * DANFE v y; z. .

.»_ .$.ª3'7-:ÁJ! mmmmcu. , " " -%% ªºw- m«mm IIIIMIIIIIIIÍIWIIRIIIIIIÍIIBÍIÍÍÍIIÍÍÍIIlíllll IE]
ÉTÍ".'-“.'Í"Í"ÍÍ ,) ..- ' nnnmzm —, — . '

"" 'H- ªíªíºª? v.a...» É _CTMVEBBAGSSO "| D o E SANTO [JMA C U M D E G A s ..e-u. * mu» nos ass me um sm “mon uns m» oca cmo
vmosmmson m u : , ' . ' 'ACBF mumzobàlos OR6“ 00090254? cauda a. mina?» màaxcclzºfzaâxlmu an.. '_m x m Du,-_” m; ; ...... .. «zm-h x.“ , _Txumtxzanànmª _. N" . wu» 1110 un nh A«bula: .

Nnmzuurumando ' , PRGIOGGIDDEAWOKFAÇÃD muso _ .
Vanda avisa ,- , _ umlzzlmm-islzmzooczxaa _, ..
x o u ." " "* o u »' " ' ' " ' ' ' ' ' A' »
73220250 , W _ 08.633.523/000I -87 ,

uounmzxosocm > _ mim ' Aªruumxsgxo
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE YTUBERA ' 'll.240.999lO00l-62 15/17/2020
U W" ' _ __ , - iíiúiutfúhsl-EUG ' ua» —ALADeSMUNLNiKADA
UA CEL BARACHISIOLISBOAN ' CENTRO , -45435-000 ,5/12/2010 W .

mma mmm: mr IMMJIICÃOBTAIIIAL . .- mann»
tubera , BA . - , 08:39:08 -
m m m , . ,, ' , . »
ckwuuonorwosro , , _ , _
MllblEfAI-LTKLWFLEKSQS VAILÉIÚJIUBU BAMUMCÁLLIIIDIMSSI VALOHIYJOINSSIBÍIIICKQÃO VÁUJCÍUÍALÉXUEKOUÍJIUU

A 0,00 0.00 0,00 ._ 0,00 _ _ 2.350,70 '
vnmnomz ln vnuauvosrmmo ' m e s m o ou-mnsnwzsm « m v vAmnoom x-ummoxnosºmmnm vummanmwzv.—asso.»
'I'.RANSPORTADORNOLUME8TRANSPORTADO8 , ,
uuoaocw. ' —— .PDIL<X)N'IA oómoomn nnmnºvsic lm mu???

, . _ 0—ªºm- . . _ . , .. ,

' qvmmnm . . mean nuam ' ' , mmm-An xfmomno rawuouuzo '
101 UN VARIAS _ ' _ _ _, ,000> ” 04000 Í

DADOS DOPRÉÍYFO/SEÍVTCO _ _ “' '; _ " '

É :L":.":a'c:c.-r."_ª.m=.áz2: ...... era-, ===. ::..“: , sangra zzz-.au
““'o â E ã l i i ú í É í É í É í l â ª l ã l l ª i l í

ªº W W É É É É É É É

m. glumrwnaamnnmúnum n .... om: sms ma | mu: mu: «ao 0.00 um ,me qm í na
. .. , , , , . . . , , . . . , , :, , .

&  .
' wonumssammmmmys uvwwqm matam. -. . _" A
;;;. ......“ a;. ;;;»: f.;-..; :::.-z: Lusa.: fund! taz: uniu-aun; .'_ —te.-zemb: sacro i ' __*(



. , m u m u ' N“ é”
nnnnznmmmm moer-nudez Assmnnmnoxuzumou numnum N.ª 0003025“
___ / “___ mnunmxxvxxxzxvannxrrunmA SÍRÍÍ: 1

.=" ,

' . , " ? ! ' manmumux. | ª “ª ªªªºªªlª mªªºfªªª EIIIIIEIÍIIIIlINIIIIIIllliílllllllíllllíllllllill0
v;:'.?1-'.'.ª:*:*-' ' amnmcn '
" ' ' 'n! Flii-Vil? ' «.:-.... r—_—'l uuvznuauo - _

jnulçsAnTommAcomuugAs _x.su: L.ª___i zmmsassnuotvssunmmannouu
.Av. u E6" N. 000302541 Çunulu c. uuxo-vthknln »pneu cocina! 4. Q-c

CEP: Assum. Inter: -BA ªªªªª 1 . “"" ; j '3; fg"; fª*_
rmmx=aanzsum n u m , tdu " ' "ª “ " " ª

mrmsznmovnaclo motocozpmwmamnçxomtm
v e m , a v i m , + u m m m m o45/11/3020 cazuza:

— — “ " “ _ " " — " — ' “ “ " “ '" — “ “ ” “ _ — — " ' "-
73220250 08633523/0001-87

nssrmxrkmommmzmnt c , -
noowsuzâosoau cun/ar A t u mmamão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERA _ 14195333/0001-28 15/120020 , '
12313135 ummmuuw u r «AIADBSAMÍNnhILUJAhUA CEL. BARACHISID USBOA. O _” CENTRO 4543 5-000 ISIIZDOZO

nano ur NSGIJÃOESFAUHG. .- msnim
mbem BA 08:41:45

FATURA ,
_CÁLCULO no mosto
_ m a m m u u u u m x m umnamumwxussn unuuwxmsumnutmiu vALut ru luummxmtm '

_ 0,00 0,00 _ 0,00 1524,40
v u m m n m vumnoammo ' m o e m a outusnuªzus — —» —— xau/Juma v n w n m a x o o a n w r o s v u m m m m u m n410,90 1.524,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
uzxosowu. nsmrokcnmn mama-rr m m v o v s i c um cravar

. _ ,O —Rem, . _ ,

' É
mmc-ruma . mas mxm MINERAÇÃO « BRUID x.y-olam
38 UN VARIAS ' .00O 0,000 .
BAIXE DO PRODUTOISERVÍCO q ' .

N N" l ww-ovç:-nnv—————u-u-m 7º“ | num l nu.-v l VAR! * VAKQ vah-vn eu» uvumm...,..-ma-N "“m*, vuªAnªx
Hu: “*_* ' ” ' V " “ ' " " - " " " '.: " " ' “ " " " ' “ " " ' ' 2727.5323 73.124. - - í ' “ — ".'m'“m “u”.-. AJU ' Du uàdlnnlukb.

**»:
=
ª W ª â í à à â w l ª à
mm gamnALnzxsnmms-vom osoo an: cx s tuo vm «ou won «as «no 6.00 m. . .au-.. . . . . . . . v . . . _

. &“ *___

| wummmcoummmrun ! num-um macro - _ Í
IDE» lynun 7x3. 143.2; faina“. 16h23 Diario-l. Raul-u IBPT vnyxwumn.ro.ea.br BAIER W| '

a



' BSLSIIJÍ ' N“ ?A
ou-Anemsmznzxro mmncaczoausmnnmanoxzcmnxsu nesmArAm N': ººººººz-“z
__ _ _ _ _ rnxvunmumxcmnnzmmmx _ SEREI l

º “"a r n u m a , 0 ' “ v «
. _ , noomxmv (mann , . .a .. '...- ,.f.'£..ª. _ DANOTAFÍSCAX. ”" ' Íª Zaaa 0 A illlllâlíílllilIlllllllllíll IIIHIIHNHIHII E

- É]?! “""-"?! . nznómcA
f “ n 73,3. —. . ' Av.-nm.» [":***! aMVnmAaao _

I D O E SANIULLMA C U M DE G A s . :.:-u. l_ª___l ' zm um ms mo um sm mo onze-an em um
. n m ' ' ' " " " " " "' " ' “Av Rºsªxªâlos DE s" , N“ 000002642 es.-uu amm: no portátil nela-! an nur-."
ºªºªªªªãfªâaããtãºszçn“ v ,,,: szrseãmarwrasa»

rumammaruma _ ' *A ' ' nmoecwbzunmmçxowuao
venda a v i m ; uyzonszxwoens- xsmfmzoa m u :

macuclnmmm " " " " " msazcxoavrwusxmnmmm ' cum —_' " " " ª ª " ª ' * * * " »
73220250 08.633._S23l0()0_1-_87 _ _ __

nmmrmornmrzum _ : _ — _ ,
. Osamu. o w w ' ATADAEMISSÃD -

PREFEITURAWJNICIPALDE ITUBERA l4.195.333/000l-28 15/12/2020

R» _ nnuaousxu. «o .» uma Dzáãllihihl m»amceaamcvusxoussoao — 4s4ssm ,um/zeze -
' mam m- mnncxomnmm : —uns/an.;«um ,  , o s m z 
CÁLCUIDDOIMPOYTO

_lMSallxCÁU-JIILUDLIGB _ VAILDNÚKSIS URSI: UBCAILUILJIGSGSI VALDRLDLMSSUHSIIIXMÃU VALER IUIMMÃAWMNACJS '
0,00 ' _ 0,00 0,00 0.00 __ LSOLZO ;_

VAIDRDOFIZZTI w u m n o s m u n o DESCONTO OKHRMIÉHESAS = * * " VAIJJZDODl VALDRAPRNCDOFTRIBUXUI VAMRNÍALDANOYAem em , «ow asomo
TRANSPDKÍADORIVOLÍÍMES TRANSPO ADOS . . . ,, , » . .
wloeomn. « PORCUWA, cómoomrr mccnmvzfc u r ae:/cm

_ __ _ O- Rem. , ' .

É E
w m m m n u m a ; mmm m u m u Vanuatu-ro ' resouwmo _ .
36 _ UN , VARIAS , .000_ _ 0,000 , -

murros no PRODUTO/SERVIÇO _ _ u _ '
ª » . . .m“ . m w w m m v . » vc» __. .“... ,...... vma: vm». -... . _ . . .........;. . . . . . .» “ “ m ” “ N ª

' raw, "" '“" 'J"""""""* ' .' =: “"" “"j' “ " ' “ “"" «:::.-::: m:. 'ª'“""ª“ª' '“""“"'“""""""' .:.»; m naum.-aú-

m» W I E E É É É I E I E E I B I
. «
% W E I É É É É Ú É W E H I E I
m “ªºªªªªªºººººªªºª” «» «»i nv /s in , : u * : : - ;

__ .

m u s' A . - . —
| DEWMMÚIºJwMHBAZNTARBS " l ummvuvs mtuu-n — s _ l
nã ; u-puu Ri: 133.55 7.0.4.1 233,33 falaê-.a”. Ínulg!» “If-EI Clxlnllhnni» '
(n.-un.!!! 918?! *. :

__ « _ _

. — . _ , ª?-



_ m u s e u _ ' ' . " É nºxDATAlE HÉIWEACÃOIASSIIIAHBADDRECLBHXI WBTINATÁIR) ' ' N“: S___ «. — s a u mn
" * ' DANFE A ,—,— ' 0ªâfzgªºªºà 2 m IIIIIlEIIIIIIIIllllllllllllillllãílllllllllll! EH. . ? “ ... “ : ! . mnwnnxm. , “ » ª '

"7="".-"'Í*.'.."'.'__ M ª ! “ - mrmbmm . '
* * 'n: ,na!“ ! A.Íuv—d- [":***! auvnmawzsso . ' _

1n o E SANTO LlmA C U M n]; G A s Lsuo- L J zm nos sas uno em 55h01m em mo ota m.:
VJQDSBNTI n o e , - ' ' ' ' " " ' '

A_ &" _ 0009021,“ «mau an_ AmÉf-flgªir an?) uam.» ou n»
ºfêmsaâmà“ , ,M“ ânaaniffinêªmm.

NADAOPEACÃO ' ' '» ' ' ' ' ' " namcolomuurkzamcxonemo
vma, ª i m r 129201321681103 . 15/11/2020 00:47:21 -

" " " _ " “ " A M A - — —cm * A —" " “ à ” —"
73220250 _ < «O8.63_3.523/000]—87

nEsrmATAmo/nzuzmmªz : = _ —
tKIAEIAIÃDSOGAL ' UEMG”? ATADAPQSSÃQ =
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERA l4.l95.333/0001-28 15/1212020
Wiki?-BW Bnsmomsmnu e u ' 'AIADH6MÚNZ:IHEMJÃ

' AGEL BARACHISIOQISBOAÁ __,_ " _ CENTRO _ __ 35435-000 15/122020 _
' mano ' " vs .neswçlomnwnx. humm —
tuba: . BA - _ 0831730 _'
FATURA , _ , ,,
CÁLCULO DOIMPOSTO _ _ —
NAERNXLALLMDIILLMS VMUKUJIJB B&'I=I.IL(MMÍL1UKJQSSI YMDKUJIIMSSUBIIJUIÇÃU VAUJR IUIALLLBPIGMUIOS '

0,00 0,00 0,00 0,00 1.336,80 __
VMORDOFREE VALORDOBBGURO WSCOM!) GIDIASDBSPRSASA V IS VAIDRDOWX VMDRAPROEGDOSTEIBIHYB VMQTOTALDAÉTAem asoss , Lzzm ,

' NSPORTADORNOL ' ' SPO)! ADOS _ _ .
RALÃOIOOAL mmroucawn abono/am ' mcADox-ác u i CNPWPF

, ,O 49.991. . _ ._ _ _ _

É
Qummmm iwan «mca NUMERAÇÃO vacuum - .nsomumo' .
32 UN VARIAS _ . _ ','000 0,000 ' .
DADOSDOPRODIJTOISERVIÇO __ v; _ __ _

k ' | . ..,. 4mu» nun-— «uv «uu-unn- vv-nv-w-u- vurevru “lg”. 3.1 - ªºª-ºªªªff-ªºªªªv «— ——— =———-—--— =-—_———-*--——-- F ã
m m m m l m ª ª ª ª E B E I É É Ú Z X Q É Ã E I É I I E I B E I E B
« u GMLDWTEIUPÍB B E B F J E É É E E É Q I E E I I E I

ºº ª W ª â â É l à ª ã í
í W W É É I I É W B I
m.;; xxsmx-Jiapraxeuz ,nazª.ªoª,ezm,sees, :')! , : , ryu.- , . um , em , ev: , tu!“? mw , .

. ... ' _ Í É
'— " 6 " " ' ' ' " ' ' E »
| wmwvdssunmamrruzrs ; uuvnwmmwva . ª " & l
' na . .,...» :.:. IAG,“ na...; 153,2; n u a . : :...-...: zzz-: upa-. . . . . . '

r m c o m h : M W M '

| i ., |



Declaração de Inforufações socíbeconônjicas .e__ ._ Fiscaís(DE5'IS) _- ' _- , _
_ ' v _ _ v - Íl-Bxkgrclpio: 2021"

, _ __ _ . . ' : >_ .J_Anõ Calendário”: 2020
* - , memo DE ENTREGA - - _ :_ V _- ,

' ' * DECLARAÇÃO ORIGINAL ' "

Período abic-ahqidcrpela Declaração: 91/01/2020 a 3L/12=/_20'2__0 »

1. Informações do contribuinte ' — ,“ _ _ _ ___

z no a sumo ma; coumcxo pz en; _-os_s3a.523-/poo1—a7 __ __ _Nome “empresarial .' ' 5_- “
-z3/quí2oo7 - | > Ãsm v — " _ — ,

Regime Ee "Apuração 3 , _ - 
_." CNPJ das Riliais Eresentes Nesjta Deélarqção . " 

2, Info:-rações da 'Recepção da Declarqação ___ - _ E
Dat-.é eKºxázib 3ª, Txanªêªliasão da Declaração _ A - l' . . . _
01/03/2021 15:10:33 _ ' __
Número do-Raciboº " _A A . .

'o2.o7.21oso.o227_433—1_ _ ' j_ ___ _ '

cano._e33z1.356o3..z391,a _ v _ _ - , __ , p __' ':

Q



Ui" ' _ ' "«Viale:
 _ . _ — — _ _  

a» - _,,as 254.454,71" é“_ . _ _ _ _ , . _ _ — _ _ _ . _ _ _ _ _ . _ _ * _ . » _ _ _ . _ — _  

Total da said.-a inuzutaduaispoz UF ___” —, _
u; ' ' - » Vuloi

 

- _ _ _ _ -
' : ª _.

Vil-oz" dó 188 m folic." no ano-calendltío, por Municipio ' _ - _ v
 -__... .. ....... .  

u r Municipio ' "vilot.
. . »- _ _ .. . ._._.__.u_  

— ._ . . — .. . “ , , _ _ --. ». _

ucaçã“ da su-vtçoe_ da comunicação ___ _ , _ ___ __
IJF onde a' norviço fo i prestado": Mumia-ágio onde o terv içó foi ' Vclóx

. prestado _ _ _

- _ -. .._

Infamnçõin nobre fotahuçio de serviços de transporte de cargas intexezhfduii e/ou _
intozmúnicipal, é de ttnnspozte intemunicipal e interestadual de passageiros autotizadbc «_
no inciso VI do u t . 17 da Lc 123 com e sem substituição tr ibutár ia _ ' '
_ . . . _ . _ _ . . . . _ . _ . _ . , . _. . . . . .

VII-Ot toh]. da frete: — _ ' —

v? de origen: mmicipio onde ae iniciou a _V.a1qx.dx _
_ _ gestação do áezvicm Éxestjdfo IRS)

, , , , _, ' . . .

 

l . infomações da Recepção da Declaracao v '

Data e Húfáfio da transmissão da Declaração: 01/03/2021 15 :10 :33 .

Número do Reciba: o2.o7.21oso.oz274ae-1 ' '

Autenticação: oe11o.s33z1.3ss93.za91a ' ; _

. a “ _ _

Número da Declaração: 086335232020001 _ Número do Recibo: 02.07.2.106_0.-02274á8-1

&



9.133.130 dia do e r i º < i q , a _ b s à r m & e J s l A A g a L a a 9 à e . ;  '

Imposto de renda retida na fonte sobre os çendimentos pagos ao sôciq R$ 0.00pela DIE/EPP

2.3 Perconeual de putícípaçlo em coas m bcscuxitilpo apita], <>,-aai
t oca ) dn «quo. : (&) _ __ _ __ _ __ ,

a ' > . _
7

2 ,4 Daaçõnn i “Ca-mpqnha l leâtozal ' _ . '

(ma: do Nana dá ªennficiázio upo d- Pazin dn _ vue:
Bnof ic i l r io ' ' aonnficiázia Dóaçac _ » ,

' ,_ _ _ _ , ' . v.; .- ,,

3. Infbmaçõaszacoàâxuicas" e_ Fiscais dos “estabelecimento;-m' _

sscabaucímm; oexszasza/ooox-ev ur: n», .“

Estoque iqícãaí do pcríoqc abrangido pela" declamação , , _ _ R$ íAp.931,3-1_
Estóque f ina l do pêtiodo abrangido _pela declaraçâo " ___ R$. -1'47;-ÉO3,83 —

saldo em caixa/banco no .início do periodo “abrangida pela declaração ' _ R$ O, 00_
. _ . - u . . . . . . “ 

Saldo em caixa/banco no f ina l do período abrangido pela declaração ' - R$ Q, O_O

Total de aquis ições de mercadorias para comercia l ização õªu - - R$ 264.464,71

industrialização no peri-ndo abrangido 'pela declaraçãa

Aquisições no metcadb in terno R$ 264.454,71

importações ' R$ 0,00
* ª  

Total dc entradas dc mercadorias por transferência para comercialização - 0,00
ou industrialização no período abrangido pela declaraçâo _ -

Total de saidas de mercadorias por transferencia para comercializaçãc ou ' R$ 6,00
indnstríalizaçayno periodo «abrangido pela declaração ' _ _ _ __

 

Tnta1 'de devoluções" de vendas de mercadorias para comercialização ou R$ 0, OÓ
industrialização no período abrangido pela declaração _ . __ _ __

Total de dqvqlilçbe; de compras de mercadorias para comercialização oia R$ 0,00
industzíànzàçâo no período abnangído pe la declaração '

Total de entradas no período abrangido peln declaraçao ' ._R$ 264.464,31
. .  

Total de despesas no per íodo abrangido pe la declaração R$ 9a.'38o,523

Teal de untada» interestaduais por UF _ q - _ — _ - _ _ _ . . - . . _ _ _ _ . . . _  

“Númeró da tbeclafaçãoi 0863352320213001 A Númcrõ do Recibàr O2.07,.210€0.0227438:-1 .

â %



H Declaração de Informações “Socioeconômicas e
“IUCN- Fzscazs (DEFIS)

ncclazaçao 021912131 Exercicio 2021 Ana-Calendário 2029 _
Período abrangido pela» Declaração: 01/01/2020 a 31/12/2020

1 . I d e n t i f i c a ç ã o'do c o n t r i b u i n t e

cum Matriz: _ oasaaszs/oom-iv : _ »
No.-ne empresar ia l : I Do E SANTO a n n COMERCIO DE GAS
Data de abertura no CNPJ: 23/01/2007
Regime de Apuração: competência _ ,
optante pe lo Simples Nacional : S i m

.

1.1 GÍPJ das Fil iaíh Preéentca nena dedicação: '

Nenhuma“. ' .

2 . Intormacses áconômicnwnscais da Pessoa Jur íd ica >

Ganhos de capital. “ R$ 0,00
 — x

Quanáfidade _de enxpregados ,no início do período abrangido pela l
declaraçâo _
 . _ _ _ . _ _ _ — + — . » .

Quantidade de enxgpregados no final do peri-ado abrangido pela 6
declaração _

Receita proveniente de cxporpaçao direta _ R$ 10,00

Lucro superior ao limite de que trata o 5 1ª do art, 5º da resolução: _ R$ª 0,00
CGSN nº 4 de 30/05/2007, no período abrangido por gsta declaraçâp .

Total de ganhos liquidos auferidos em operações de renda ““(variável R$- 0,09
 _  

, "

2.1 Receita proveniente de ugertaçítpoz maio de“ comercial exportadora '

CNPJ da comercia l exportadora — V a l o r

- _ _ ..

2.2 Identificação e Randàmantos dos sócias . '

CPF d o sóc ia : 561.6I5.0S5—34

mma: Do aspmno surra“ "um _

Rendimcntosirentos pagos ao sócio pela esnpresa _ R$ 0:99,
Rendimentos t r ibutáveis pagos ao sócio pela empresa — R$ 2.081,00
_ _ _ . _ _ — _ _ _ _ _  

Percentual de participaçao dó, sócio no caàicalsocial da enxpzesa no lD0,90%

Número da Declaração: 086335232020001 .__Número do Recibo: 02.07l.21060v.022_:l4É8—l-  
a



19/10/2021211 carsuifaaocadaswo “E] , _ , Tamura: vDousuurns xcansou-rn no onu-ms
' consulta Básica a o Cadast ro d o ICBAS d a Bah ia

Dados "rh emprego

Identificação '

CNPJ: oe:633.s'23/ooo1-a7 _ Intuição Estadual: 073220150 ME ».

Razão Social: I Dp E SANTO LIMA COMERCIO DE GAS
Nome Fantasia: ÚISTRKBUIDORA PANAKUM

Natureza Jurídica: EMPRESARIO (Individual) .

Unidade de Atendimento: SGF/DíRAT/GERAP/CORAP NORTE _
Unidade de Fiscalização: INFAZ RECONCAVO " _ ' -

Endereço '

Logradouro: AVENIDA RDSÉNTINOfBDTELHO DE ASSUNCAO FILHO
Número: 611 B complemento: TÉRREO
Bairro/Distr i to: DOS INDIOS CEP: 45435-000 ' A

Município: [TUBERA ' UF: BA

Telefone: (73) 32562297 E-mall : nplnaz9s©houníLcom

Referência: AO LADO DA PANAKUM COMPRAS DE CACAU localização: ZONA URBANA

Infanti-çou Complemento:-es

Data d e Inclusão do contribuinte: 08/02/2007

At iv idade Econômica Principal :

4784900 - Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP)

Atividade Econômica Secundário _

4723700 - Comércio varejista de bebidas '

Unidade: UNIDADE PRODUTIVA ' « .

Forma de Atuação

' - ESTABELECIMENTO .nxo ' ' <
Condição: MICROEMPRESA

Forma d e pagamento: SIMPLES NACIONAL

situação cadastra l Vigente: ATIVO

ãzdonço de correspondência

Endereço: AVENIDA ROSENTINO BOTELHO DE ASSUNCAO FILHO Complemento: TÉRREO
“Referência: Número: 611 B .
Bairro: DOS INDIOS ÇEP: 45435000

«Municipio: "RUBEM IJF: BA
. .

infomações do canudo:

Classificação CRC: Profisãipnai CRC: 20623 -BA Tipo CRC: originaria
Nome: sussurro o e JESUS PINA '

Responsável" pela organização contábi l ,

Classificação CRC: Profissional CRC: Tipo CRC: orlglnarlo
N o m e :

_ Endereço
Endereço: PRACA DR xAi/xen 1 ANDAR - '
Número: 50 Bairro: CENTRO Municipio: UBAITABA UF: BA
Referencia: cep: 25545000

Telefone: (73) 32302735 celular: (73) 81025239 Fax: O E-mai l : pIna299©hottnaiLcom

- w

Nota: Os dados acima são “baseados em informações fornecidas pelo contribmnte, estando sujeitos a posterior
confirmação pelo i-ftsco '

vmsdmwsãnzmgouilscfíoislcadastfolcasasvoãakesuuasp .



_M O ' ' oenzmz: 005339924 &;" ' PODERJUDICIARIO : » : é
' . TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

CERTIDÃOESTADUAL ' '

vÇONCORDATA, FALÉNCIA, RECUPERAÇÚÃAO JUDICIAL E. »' .: “EXTRAJUDICIAL - 1º GRA . =

CERTIDÃO Nº: 005339924 » » i : i — FOLHA: 1/1 :
A mui-quem d'um 'uma-ao poderá m comunais. pela internet mr site do "Tininha: de Justiça '
(MWM/essinbâJuãbr/scoiabúrcorgfennciado). ' . _ '_

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuições de feitos "cíveis do Estado do Bahia.
anteriores adata do 08/12/2021. verifiquei NADACONSTAR em nome de: — _ v
| DO E SANTO LIMA COMERCIO DE GAS, portàdor do CNPJ: 085333323/0001-87, estabelecida n'a AV
ROSENTINO BOTELHO DE ASSUNÇAO FILHO, 6118, TÉRREO, DOS INDIOS, CEB: 45435-000, Iiubera -

Os dados informados sâo de responsabnídade do solicitante. “devendo” aiiiuiarídade ser conferida pelo '
interesado e/ou destinatário, A presente cenidão abrange pesquisa no banco de «dados peio periodo-de 20
(vinis) anos. - v '

Certifico Énaímenie quêzeàta certidão é-sem custas. ' A_ = » : _

Esta cenidâoiqi emitida pela iniemei esua vaiídáde éde 30 dias apanTr dedeia" de sua emissão. Apps
esta data será necessária aemissão de uma nova certidão. _ —

_ ». . ' "saivadorxzuana-ferrznàae aezémnmqé 2021.

_ _ _ , í 005339924 W _ , _ »_
illiiiiiiiiiliiiiiiil   "

a




